

Investitor  
Obiect

**"Reconstructia si replanificarea incaperilor blocului administrativ al imobilului IS Editura" "Universul" din str. Vlaicu Pircalab nr.45, sector Centru, mun. Chisinau, in vederea amplasarii in incinta acestuia a Agentiei Proprietatii Publice "N 15905-EEF/IEE.SU"**

**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 2-1-5**  
**Centrul frigorific . Lucrari electrotehnice( Lucrari de demontare)**  
 (formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Lucrari de demontare</b>				
1.1	RpEG17 D	Demontarea tablourilor electrice: metalic din panou, dulap, ИЦУ-1	buc			339,04
						339,04
	713701001 1520	Electrician în construcții	h-om	5,8800	57,66	339,04
1.2	RpEG17 D	Demontarea tablourilor electrice: metalic din panou, dulap, ИЦУ-2	buc			339,04
						339,04
	713701001 1520	Electrician în construcții	h-om	5,8800	57,66	339,04
1.3	08-03-53 2-4	Post de comanda cu butoane, destinatie comuna, montat pe constructie perete sau coloana, ИКЕ212-2У3	buc			216,94
						103,79
	1	Muncitor	h-om	1,8000	57,66	103,79
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0600	25,00	1,50
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	20,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0500	35,00	1,75
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	15,00	18,30
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	15,00	18,30
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	80,00	0,48
	1019852	Vopsea	kg	0,0350	60,00	2,10
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	20 000,00	40,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	5,00	5,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0100	200,00	2,00